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Sukututkimuskerho ti 11.4.  

 Sukututkimuskerho kokoontuu tiistaina 11.4. klo 13 alkaen Signen Kapusta-
kabinetissa. Kerhoa vetää Tapani Kuusi.  

Erkki Perkiömäen valokuvia 

 Jäsenemme Erkki Perkiömäen valokuvia Ranskasta, Saksasta ja Espanjasta vuosilta 
2010-2021 on esillä Mukkulan toimarilla, Ritaniemenkatu 10 Lahdessa. 

Vierailu visuaalisten taiteiden museo Malvaan ti 16.5. 
  
 Opastettu tutustuminen Malvaan on tiistaina 16.5. klo 13, jossa keän päänäyttelynä 

on digitaalinen Valon huomassa. MI:stä valmistuneen Klaus Haapaniemen näyttely 
Vaeltaja Voyager jatkaa syksyyn saakka ja pääsemme myös siihen tutustumaan. 
Opastuksen  jälkeen juomme pullakahvit kahviossa, joka yhdistys tarjoaa jäsenille ja  
muut maksavat 6 €. Pääsymaksu on museokortti tai 12 € seniorilippu.  

 Ilmoittaudu yhdistyksen sähköpostiin lamksenioritry@gmail.com tai vastaamalla 
tähän sähköpostiin. 

Retki Kotkan Merikeskus Vellamoon ja Langinkoskelle ke 7.6. 
  
 Järjestämme päiväretken keskiviikkona 7.6. Kotkan Merikeskukseen ja keisarilliseen 

kalastusmajaan Langinkoskelle. Merikeskus Vellamossa on kesänäyttelynä  Pako 
Pompeijista. Lisäksi kiertoajelu Kotkassa ja Alvar Aallon suunnittelemassa Sunilassa. 
Lähtö on klo 8 Kauppatorin turistipysäkiltä Lakkapään bussilla.  Paluu Lahteen noin 
klo 18. Matkasta lisää myöhemmissä jäsenkirjeissä. Ilmoittaudu retkelle vastaamalla 
tähän sähköpostiin tai lamksenioritry@gmail.com. Ilmoittautuneet saavat aina 
sihteerin kuittauksen ilmoittautumisen vastaanottamisesta. 

LAMK-historiikki ke 29.3.   
  
 Avoin historiikkiryhmä kokoaa yhdessä Marjo-Riitta Järvien kanssa LAMK:n historiaa 

vuosilta 1992-2020 siihen saakka, kun LAB amk alkoi, Historiikkiryhmä kokoontuu 
keskiviikkona 29.3. klo 13 Signen Kapusta-kabinetissa. Muisteluita ja artikkeleja 
odotetaan yhdistyksen sähköpostiin 30.4. mennessä. Kiitos muistelijoille, 

Kevätkokous ja hallituksen kokoukset 

    Kevään hallituksen kokoukset pidetään tiistaisin 18.4. ja 16.5.  
    Kevätkokous on tiistaina 25.4. klo 13 Signessä.Osallistujille lounastarjoilu.   

  Merkitse aika kalenteriisi! 

Terveisin hallitus
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